14, En lo relacionado a hechos extraordinarios del presente ejercicio debo indicar que no se ha producido 
ningún hecho de trascendencia en el aspecto administrativo, laboral y legal. 

2. En cuanto a la situación financiera al cierre del Ejercicio año 2005, nuestra actividad presenta Ingresos 
totales de CIENTO TREINTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO CON 62/100 (130.968,62), costos 
y gastos operacionales por CIENTO TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 84/100 
(132.298,84) dando una pérdida por un total de UN MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 22/100 (1.330,22); 
a este resultado se aplica la conciliación tributaria dando un impuesto a pagar de CIENTO OCHENTA Y 
SIETE CON 32/100 (187.32). 

3. Como administrador presento a ustedes señores accionistas este informe, y aprovecho la oportunidad para 
sugerir que en el siguiente periodo realizar una evaluación del mercado y posicionar locales donde la 
demanda de los productos sea mayor.